
COPIA 
 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO TRIBUTI 

 
n. 260 

 
del 16/08/2013 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 
TEFA - RIPARTO ADDIZIONALE PROVINCIALE MAGGIO/GIUGNO 2013.-
           



Det. n. 260/2013 
OGGETTO : TEFA - RIPARTO ADDIZIONALE PROVINCIALE MAGGIO/GIUGNO 
2013.-           
      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TRIBUTI 

 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto  il   D.Lgs.  n.  504/1992 ed in  particolare  l’art.  19  “Tributo provinciale per 
l’esercizio delle funzioni di tutela, protezione ed igiene dell’ambiente”; 
 
Visto il  decreto legge 6.12.2011, n. 201 “Decreto Salva Italia”, convertito in legge n. 
214 del 22 dicembre 2011,  che all’art. 14  dispone l’istituzione, a partire dal 
01.01.2013, del tributo comunale sui rifiuti e sui servizi a copertura dei costi relativi al 
servizio di gestione dei rifiuti urbani e dei rifiuti assimilati avviati allo smaltimento, 
svolto in regime di privativa dai Comuni, e dei costi relativi ai servizi indivisibili dei 
Comuni; 
 
Visto l’allegato prospetto fornito dalla Ge.S.E.L Engineering sas con sede in Cuorgnè 
Via Milite Ignoto  n. 3, relativo agli incassi TARES dei mesi di maggio/giugno 2013, 
nel quale viene evidenziato l’importo netto totale di spettanza della Provincia di 
Torino a titolo di addizionale provinciale; 
 
Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione alla Provincia di Torino delle 
somme riscosse dal 01.05.2013 al  30.06.2013, come da allegato prospetto; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
DI LIQUIDARE alla Provincia di Torino la somma complessiva di €. 6.244,04 dovuta 
a titolo di addizionale provinciale sugli incassi TARES relativi ai mesi di maggio/ 
giugno 2013 con imputazione all’intervento n. 1.01.04.05 (cap.463) del Bilancio 2013, 
che presenta la necessaria disponibilità.- 





Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO TRIBUTI 

 
n. 260 del 16/08/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 
=============================================================== 

 
Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


